reum 17. q. 4. & Guid. Pa... Rebuff. tom. 2. in tract. de immunit. eccles. art. 1. glo. 3. num. 1. cum sequent. & 26 si iudex secularis promittit...

17 promissa impunitate criminis, coegit a loco sacro discedere, & secum ire delinquentem...

21 Quero modo nunquid si delictum est tale, pro quo delinquens ab ecclesia extrahi...

23 Successive quero, nunquid ille, qui ad ecclesiam confugit, si deinde extractus fuerit in casibus...

24 Vltimo quero, nunquid delinquens, qui confugit ad sacerdotem sacram Eucharistiam in manibus portantem...

25 Item adde, quod sicut delinquentes non debent intrare domum alius cuius potentis ad inquirendum ibi latitantem...

26 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

27 promissa impunitate criminis, coegit a loco sacro discedere, & secum ire delinquentem...

28 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

29 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

30 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

31 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

32 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

33 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

34 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

35 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

36 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

37 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

38 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

39 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

40 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

41 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

42 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

43 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...

44 Item adde, quod sicut delinquentes non possunt extrahi ab ecclesia, neque a palatio episcopi...